
 

 

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
Provincia di Teramo 

 
 

ORIGINALE 
 

Registro Generale n. 867 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

N. 178 DEL 29-12-2018 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER LO SVOLGIMENTO DEI COLLOQUI 

CON I CANDIDATI ALLA COPERTURA MEDIANTE MOBILITÀ 

VOLONTARIA DI N.1 POSTO CON RAPPORTO DI LAVORO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO DI ESECUTORE 

AMMINISTRATIVO, CATEGORIA GIURIDICA DI ACCESSO B1 

 

L'anno duemiladiciotto addì ventinove del mese di dicembre,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano 

 

Attesa la propria competenza ai sensi: 

 

- dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali); 

 

- del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018, 

adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

 

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

 

Richiamata la deliberazione di GC n. 142 del 21/11/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il piano triennale del fabbisogno di personale per periodo 2018 / 2020; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 144 del 15/11/2018, con la quale si è provveduto ad 

approvare lo schema di avviso di mobilità volontaria tra Enti ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs 

165/2001 per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo categoria giuridica di 

accesso B1, a tempo pieno e indeterminato, presso l'area finanziaria e il relativo schema di 

domanda di partecipazione; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 170 del 22/12/2018, con la quale si è provveduto ad 

approvare l’elenco degli ammessi al colloquio; 

 



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.178 del 29-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 2 

Visti gli articoli 101 e ss. del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19 maggio 2015, relativi alla 

composizione e funzionamento delle Commissioni esaminatrici, cui si ritiene l’opportunità di 

riferirsi pur non costituendo la presente una procedura concorsuale in senso stretto; 

 

Ritenuto doversi provvedere alla individuazione e nomina dei componenti la Commissione 

preposta allo svolgimento dei colloqui con i candidati ammessi a partecipare alla procedura 

valutativa, come di seguito indicato: 

 

 Dr. Germano Mignini – membro interno (presidente della commissione); 

 

 Dr.ssa Di Giacopo Ilenia – membro interno; 

 

 Sig. D’Annunzio Domenico – membro interno; 

 

 Dr.ssa Marina Bozzelli – membro interno (segretario verbalizzante); 

 

Dato atto che tutti e quattro i sunnominati soggetti rilasceranno a verbale apposita 

autodichiarazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 sull' insussistenza di alcuna delle cause di 

inconferibilità e incompatibilità con la nomina a componente e segretario verbalizzante nella 

suindicata procedura selettiva, come previsto dalle vigenti normative; 

 

Visti: 

 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

- lo Statuto comunale; 

 

- il vigente regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

Di nominare i componenti della Commissione esaminatrice preposta allo svolgimento dei 

colloqui con i candidati ammessi a partecipare alla procedura valutativa di cui all’avviso 

pubblico di mobilità volontaria esplorativa per la copertura di n.1 posto di esecutore 

amministrativo, categoria giuridica di accesso B1, approvato con propria determinazione n. 

144 del 15/11/2018, come di seguito indicato: 

 

 Dr. Germano Mignini – membro interno (presidente della commissione); 

 

 Dr.ssa Di Giacopo Ilenia – membro interno; 

 

 Sig. D’Annunzio Domenico – membro interno; 

 

 Dr.ssa Marina Bozzelli – membro interno (segretario verbalizzante); 

 

Di dare atto che, ciascun incarico conferito ai componenti interni, ai sensi della presente, è da 

intendersi senza oneri aggiunti a carico del bilancio comunale; 

 



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.178 del 29-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 3 

Di pubblicare la presente determinazione sull'Albo pretorio online e sulla sezione 

Amministrazione Trasparente al link “Bandi di concorso”. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        Dott. Germano Mignini 

 

 

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate) 

 


		2019-01-03T11:08:25+0000
	Germano Mignini




